
 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Santiago del Estero, 26 de mayo de 2010.- 
 

RESOLUCION C.D. FHCSyS Nº 113/2010 
 
VISTO:  
   La Nota Nº 1431/10 presentada por la Directora del Departamento de 
Lenguas y Comunicación, Lic. Estela BRUNER de BARGAS; y 
 
CONSIDERANDO: 
 
   Que por la misma eleva la Disposición Departamental Nº 1/2010 por la 
cual se integran los equipos cátedras y se  detallan las afectaciones docentes. 
 
           
                                  Que el Consejo Directivo en su Reunión Ordinaria de fecha 18 de 
mayo de 2010 ha considerado y analizado el tema resolviendo su aprobación. 

 
   Por ello, 
   EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
HUMANIDADES, CIENCIAS SOCIALES Y DE LA SALUD 
 

R E S U E L V E 
 
ARTICULO 1º: Aprobar la integración de los Equipos Cátedras y las afectaciones docentes 
propuestas por Disposición Departamental Nº 1/2010 del Departamento de Lenguas y 
Comunicación, el que como Anexo forma parte de la presente Resolución. 
 
ARTICULO 2º: Hacer saber. Notificar y dar copia a la  Directora del Departamento. 
Cumplido, archivar. 
S.S. 
 


